Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau-Weil3 Gersweiler ( 303)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 31.03.2024

Anlage
Dachsweg 8, 66128 Saarbriicken
info@tc-gersweiler.de

Sportwart/in
Carl, Wolfgang
T 01714781066 wolfgangcarl@gmx.de

Jugendwart/in
Kaufmann, Willi
T 016095319126 die.kaufmaenner@t-online.de

Oberschiedsrichter/in

Carl, Wolfgang
T 01714781066 wolfgangcarl@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 16.07.2024 14:47 | Seite 1

Juniorinnen U18 1 (4er)
MF: Anna Gusenburger

Ra. Name (Jg.)

o O hA WN B

Gusenburger, Anna (2006)
Eberle, Emily (2006)
Kunisch, Victoria (2007)
Heit, Veronika (2007)
Graber, Ella (2007)

Kranz, Annabelle (2007)

ID-Nr.

20659700
20664619
20763928
20757280
20763918
20765818

LK

LK21,5
LK21,1
LK24,1
LK25,0
LK25,0
LK24,0

DR

Info

&> DUNLOP

SI1B

Saarlandischer Tennisbund

g GENERALI



