# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

# TC Blau-Weiß Gersweiler (303)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 31.03.2024



## Anlage

Dachsweg 8, 66128 Saarbrücken info@tc-gersweiler.de

#### Sportwart/in

Carl, Wolfgang T 01714781066 wolfgangcarl@gmx.de

### Jugendwart/in

Kaufmann, Willi T 016095319126 die.kaufmaenner@t-online.de

#### Oberschiedsrichter/in

Carl, Wolfgang T 01714781066 wolfgangcarl@gmx.de

#### Juniorinnen U18 1 (4er)

MF: Anna Gusenburger

Ra.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR	Info
1	Gusenburger, Anna (2006)		20659700	LK21,5		
2	Eberle, Emily (2006)		20664619	LK21,1		
3	Kunisch, Victoria (2007)		20763928	LK24,1		
4	Heit, Veronika (2007)		20757280	LK25,0		
5	Gräber, Ella (2007)		20763918	LK25,0		
6	Kranz, Annabelle (2007)		20765818	LK24,0		



